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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro XII, të zhvilluara në datat 
07/08.03.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

GRUPI A 

NDESHJA Vushtrria  vs Kerasan B 

Rezultati: 66 : 39   

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi  

Gjyqtari 1: XXXXXXXX  

Vëzhguesi: Enes Maxhuni 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI A 

NDESHJA Kerasan  vs Prishtina e Re 

Rezultati: 101 : 15   

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni   

Gjyqtari 1: Valdrin Sefsalihu  

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte . 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI A 

NDESHJA M Junior Prishtina  vs Sigal Prishtina 

Rezultati: 90 : 44  

Gjyqtari Kryesor: Ardi Sopa  

Gjyqtari 1: Klodian Lecaj   

Vëzhguesi: Urim Hasani   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI A 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
GRUPI B 

NDESHJA Rahoveci  vs Theranda Basket 

Rezultati: 86 : 39  

Gjyqtari Kryesor: Hysin Cena   
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Gjyqtari 1: Arlind Spahiju 

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI B 

NDESHJA PC Prizreni  vs Bashkimi 

Rezultati: 37 : 82   

Gjyqtari Kryesor: Merdin Perzhella  

Gjyqtari 1: Olsi Himaduna 

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI B 

NDESHJA New Basket  vs Golden Eagle Ylli 

Rezultati: 0 : 20   

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
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GRUPI C 

NDESHJA Vëllaznimi  vs Borea 

Rezultati: 44 : 73   

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni   

Gjyqtari 1: Endi Bala   

Vëzhguesi: Hajredin Zeka    

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI C 

NDESHJA Istogu  vs Peja DT 

Rezultati: 54 : 83   

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja  

Gjyqtari 1: Laurant Berani  

Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI C 

NDESHJA Borea B  vs Ylli 04 

Rezultati: 34 : 85   

Gjyqtari Kryesor: Lorik Haxhiajdini  

Gjyqtari 1: Endi Bala  
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Vëzhguesi: Blendi Kadusha   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA RBA  vs KEKU 

Rezultati: 40 : 46    

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha   

Gjyqtari 1: Jon Broja  

Vëzhguesi:  Mols Morona  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA SHB Dardania  vs Lepenci 

Rezultati: 63 : 68  

Gjyqtari Kryesor: Arian Kera  

Gjyqtari 1: Orlent Hoxha    

Vëzhguesi: Erssen Hoxhaxhik  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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GRUPI D 

NDESHJA Sfera  vs Kosovari 

Rezultati: 50 : 63  

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani  

Gjyqtari 1: Ergin Balaj 

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

GRUPI D 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
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